muş ve bugün birinci deprem kuşağında olduğu bilinen kentin kayıtlara göre geçirdiği ilk deprem 16.

yüzyıl başlarındadır. 19. yüzyıla kadar deprem konusunda bilgi edinilmemektedir. Ancak 1842 ve

1876 yıllarında kentin önemli depremleri yaşadığını biliyoruz. Bu da kentin yeniden imar edilmesini

zorunlu kılmıştır. Elde edilen bilgilere göre Hicri 1255, Milâdî 1839(1844)’de kaza merkezi olan kent-

te aynı kayıtlarda Burdur’da Belediye Teşkilâtı Hicri 1282, Milâdî 1816 yılında kurulduğudur.

Kent 1901 yılında da bir deprem yaşamış idi. Ancak bunlardan sonra (Rumî 21 Eylül 1914) 3 Ekim

1914 gecesi yaşanan deprem 1.500 kadar insanın ölümüne neden oldu.